לפי פניית משרד הכלכלה והתעשייה, בעקבות המלחמה בה נמצאת ישראל בשבועות האחרונים נוצרו חוסרים במים מינרליים ובמי מעיין, שכן לפי הנתונים שבידיהם הצריכה למים כאמור גדלה בתקופת הלחימה כמעט פי ארבעה ועל כן בקשו לקדם הקלות בתחום זה על מנת למנוע את החוסר האמור.

לפיכך, אני מודיעה כי אין בכוונתי (לרבות עובדים בשירות המזון להם יש סמכויות שונות) להפעיל את הסמכויות המנהליות בחוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), התשע"ו – 2015 (להלן – החוק) וזאת בכל הנוגע להוראות הסימון בעברית של מכלי מים מינרליים ומכלי מי מעיין, כהגדרתם בתקנות בריאות העם (מים מינרליים ומי מעיין) התשמ"ז 1986 (להלן – המים; תקנות מים מינרליים ומי מעיין, בהתאמה), אשר מיובאים לישראל מחוץ לארץ, הקבועות בתקנות 5 ו-6 לתקנות מים מינרליים ומי מעיין, ובתקן ישראלי רשמי מס' 1145 - סימון מזון ארוז מראש, וזאת בכפוף לתנאים המפורטים להלן:

ההודעה תחול רק על יבואנים של מים שיובאו לישראל בתקופה שמיום כ"א באב התשפ"ג (8 באוגוסט 2023) ועד ליום כ"ה בכסלו התשפ"ד (8 בדצמבר 2023), ובלבד שהתקיימו כל אלה:

א. המים משווקים במדינה באיחוד האירופי, יובאו לישראל כשהם ארוזים באריזתם המקורית כפי שהם משווקים במדינה האמורה ומסומנים בשפה האנגלית בהתאם להוראות הסימון של האיחוד האירופי, באופן שהיבואן נדרש רק להשלים את הסימון בעברית טרם השיווק בישראל; המים ישווקו בישראל כשהם נושאים את הסימון האמור בשפה האנגלית.